- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕139 号

眉山市医学会
关于印发第一届中医适宜技术专委会名单的通

知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市中医适宜技术专业工作交流和开展，建立

良好的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学

会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成

立中医适宜技术专委会，并于 2019 年 11 月 22 日召开了眉山市

医学会中医适宜技术专委会成立大会，进行了第一届专委会选

举，现将选举结果印发你们。

主任委员     易  琼  眉山市中医医院

副主任委员   宋庆军  眉山市人民医院

         刘  旭  眉山市妇幼保健院

         何岳义  眉山市中医医院

 - 2 -

         岳宗相   眉山市中医医院

         彭  洪  眉山市康复医院

         邹  昆   彭山区中医医院

         杨俊刚    仁寿县人民医院

         徐天树   仁寿县中医医院

         祝丽梅   洪雅县中医医院

         张  智  丹棱南苑中医医院

         叶正琨   青神县中医医院

 委员        王旭松   眉山市人民医院

         刘燕平   眉山市人民医院

         丁全霞   眉山市妇幼保健院

         李  慧  眉山市妇幼保健院

             王培荣   眉山市中医医院（秘书）

         张  恒  眉山市中医医院

         雷  宇  眉山市中医医院

         熊国龙   眉山市中医医院

         黄  飞  眉山市中医医院

             高继红   眉山市康复医院

         唐  珂   眉山市康复医院

         周国灵   东坡区大石桥社区卫生服务中心

         宋  佳  东坡区苏祠街道社区卫生服务中心

         张建伟    思蒙中心卫生院

 - 3 -

         王  荣  多悦中心卫生院

         陶  宁  万盛中心卫生院

         杨  苹  悦兴镇卫生院

         张美勤    悦兴镇卫生院

         郭树林   眉山心脑血管医院

         邓  涛   眉山老年病医院

         唐光荣   眉山肛肠医院

徐 薇    彭山区人民医院

         朱丽莎   彭山区中医医院

         何雪梅   彭山区中医医院

         谢朝辉   彭山区第二人民医院

         张峻源   仁寿县人民医院

         罗洪超   仁寿县人民医院

         李  娇    仁寿县中医医院

         林  霞    仁寿县中医医院

韩 婷    仁寿县中医医院

谢洪兵   仁寿县城南社区卫生服务中心

汪  磊  仁寿县城南社区卫生服务中心

曹菊英  仁寿县汪洋中心卫生院

乐  静  仁寿县龙正中心卫生院

喻文聪  仁寿县北斗中心卫生院

刘能勇  仁寿中鑫医院

 - 4 -

梁丽娟   仁寿运长医院

熊志清   洪雅县人民医院

豆映霞   洪雅县中医医院

赵春梅   洪雅县中医医院

白春华   洪雅县东岳镇卫生院

刘  康   丹棱县人民医院

邵  凌   丹棱镇社区卫生服务中心

朱菊芳   丹棱南苑中医医院

刘小林   丹棱南苑中医医院

段跃新   青神县人民医院

李彬琴   青神县中医医院

朱洁      青神县中医医院

任先明   青神康达骨科医院

郭燕红   青神康达骨科医院

眉山市医学会

   2019 年 11 月 25 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 11 月 25 日印发